МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

  Р Е Ш Е Н И Е

15.11.2010г.

                                 с. Мокруша

                                  №6-26

О внесении изменений

и дополнений в решение

№ 41-133 от 14.11.2008 г.

«О земельном налоге»

В соответствии с Налоговым Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.7 Устава Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в решение № 41-133 от 14.11.2008 г. «О земельном налоге»

В разделе 5:

пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2 Срок уплаты налога для налогоплательщиков – физических лиц, не являющихся индивидуальными  предпринимателями 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования в «Ведомостях органов местного самоуправления Мокрушинского сельсовета».

Глава Мокрушинского сельсовета

А.Г. Анциферов